- Ces proportions dans les divers biens sont Indiquées principalement en vue de la 

répartition des charges communes à l'ensemble de la résidence. 

Article 9 : Tableau des quotités afférentes à chaque propriété privative dans 

la copropriété de la résidence 

- Appartement du rez-de-chaussée, mille trois cent dix/millièmes .......... 1.310/10.000es 

- Chaque appartement type A des onze étages, trois cent nonante-

cinq/dix millièmes, ensemble quatre mille : quatre mille trois cent 

quarante-¬cinq/dix millièmes ................................................................. 4.345/10.000es